626 (586). *Bordeaux, mercredi 21 mars 1274.*
— *Reconnaissance de Garvie de Sales*⁽¹⁾.

Guarsias de Sales. — Noverint universi quod, anno Domini. m°. cc°. lxxij°, die Mercurii ante Ramos Palmarum, in presencia mei, Petri Roberti, Guarsias de Sales, juratus et requisitus, dixit et recognovit se tenere in feodum a domino rege Anglie, domino Hibernie et duce Aquitanie, quicquid habet in parochia de Salternis et de Pujols, exceptis feudis que tenet de dominis alienis, et exceptis feudis que ipse dixit se tenere a Guillelmo Arnaldi de Sescars, domicello. Item, ipse dixit quod

debet facere domino regi sicut ceteri⁽²⁾ homines francales faciunt et debent facere. Item, dixit quod, pro istis, dominus rex debet eum defendere ab omni violencia et garentiam asportare. Item, dixit quod nichil alienaverat, nec habet allodia. Et de hoc facta fuerunt duo instrumenta ejusdem tenoris. Datum et actum Burdegale, die et anno predictis. Regnante. Testes sunt: Bigorosus Bener, Johannes Alegre, Geraldus de Budos, P. Bertrandi, P. de Villa Centud, Bernardus de Villa Centud, vocati et rogati, et ego, predictus Petrus Roberti. (*fol. 176*).

627 (587). *Bordeaux, mercredi 21 mars 1274.*
— *Reconnaissance de Bernard de Gotz*⁽³⁾.

Noverint universi quod (*même date*) in presencia mei, Petri Roberti, Bernardus de Gotz, juratus et requisitus, dixit et recognovit se tenere a domino rege Anglie quicquid habet et tenet in parochia de Barsiaco, cum uno pari cirotheccarum sporle in mutatione domini⁽⁴⁾. Item, dixit quod, pro istis, debet facere jus coram preposito de Barsiaco, et nichil aliud habet⁽⁵⁾ nec tenet a dicto domino rege. Actum et datum Burdegale, die et anno predictis. Regnante. Testes sunt: Bigorosus Bener, Johannes Alegre, Geraldus de Budos, vocati et rogati, et ego, predictus notarius.

628 (588). *Bordeaux, mercredi 21 mars 1274.*
— *Reconnaissance d'Arnaud Virion d'Ariets, de Saint-Morillon, homme franc du roi*⁽⁶⁾.

Arnaldus Bibiani d'Arieto, de Sancto Maurilio. — Noverint universi quod (*même date*) in presencia mei, Petri Roberti, Arnaldus Bibiani d'Arieto de Sancto Maurilio, juratus et requisitus, dixit et recognovit se tenere a domino rege Anglie stagium cum terris et vineis que sunt circa, videlicet supra iter; et amplius tenet idem Arnaldus ab ipso domino rege, in dicta parochia, arregatres in loco vulgariter appellato A Gita Pena, et prope ecclesiam unam peciam terre. Et de omnibus istis debet esse

⁽¹⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 296. — ⁽²⁾ Ms. ceteris. — ⁽³⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 296. — ⁽⁴⁾ En marge: *par cyrotheccarum sporle.* — ⁽⁵⁾ Ms. dixit. — ⁽⁶⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 296.